
ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА  40-45мм ОТПУСКНЫЕ ЦЕНЫ С 23.09.2024г.

Россия, 308009, г. Белгород, ул. Энергетиков, д. 2
тел.: +7 (4722) 50-50-05

www.belarbet.ru
e-mail: sales@arbet.pro

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²

светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
белый
графит

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

13,44
1,28 

756 
796
832 
903 
903
903

814
814
843
843
903

1 320
1 420
2 020

1П.4

Коллекции (от 300м²)

Кол-во в упаковке, шт 672 

Высота, мм 40 

Размер, мм 198х98 

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²

светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
белый
графит 

838
879 
890 
955 
955 
955

905
905 
932 
932 
955

1.Ф.4,5 (комплект)

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

1 320
1 420
2 020

Color Mix

м² в пакете
масса пакета, т 

13,58
1,46

Кол-во в упаковке, шт 336/252

Высота, мм 45 
Размер, мм 201х134/134х134 

Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1 320 
1 320
1 320 
1 320 
1 320

Коллекции (от 300м²)

7.Ф.4 (комплект)

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²

светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
графит
белый 

838
879 
890 
955 
955 
955

905
905 
932 
932 
955

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

1 320
1 420
2 020

Color Mix

м² в пакете
масса пакета, т 

12,32
1,14

Кол-во в упаковке, шт 448/392 

Высота, мм 40 
Размер, мм 100х100/100х200

Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1 320 
1 320
1 320 
1 320 
1 320

Коллекции (от 300м²)

8.Ф.4,5 (комплект)

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²

светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый

серый
красный
коричневый
желтый
белый/графит

838
879 
890 
955 
955 
955
 

905
905 
932 
932 
955

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

1 320
1 420
2 020

Color Mix

м² в пакете
масса пакета, т 

11,9
1,25 

Кол-во в упаковке, шт 140/84/112 

Высота, мм 45 
Размер, мм 125х125/125х250/250х250 

Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1 320 
1 320
1 320 
1 320 
1 320

Коллекции (от 300м²)

БОРДЮРЫ
ПОРЕБРИКИ

ТРОТУАРНАЯ
ПЛИТКА

СТУПЕНИ
ПАЛИСАДЫ

ЦВЕТОЧНЫЕ
ВАЗОНЫ

КАМНИ
СТЕНОВЫЕ

40-45мм 60-65мм 

Садово-парковые
дорожки, дворовые
территории

Пешеходные зоны,
тротуары, дворовые
территории

Прямоугольник Проспект Бульвар

Мозаика

Заказать на сайте

Заказать на сайте Заказать на сайте

Заказать на сайте

80мм 

Покрытие автомобильных
дорог, стоянок легкового
и грузового автотранспорта

*Информацию по группам эксплуатации тротуарных плит уточняйте у производителя

https://belarbet.ru/rectangle-40mm
https://belarbet.ru/rectangle-40mm
https://belarbet.ru/rectangle-40mm
https://belarbet.ru/prospekt
https://belarbet.ru/prospekt
https://belarbet.ru/prospekt
https://belarbet.ru/boulevard
https://belarbet.ru/boulevard
https://belarbet.ru/mozaika
https://belarbet.ru/mozaika


ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА  60-65мм

Россия, 308009, г. Белгород, ул. Энергетиков, д. 2
тел.: +7 (4722) 50-50-05

www.belarbet.ru
e-mail: sales@arbet.pro

ОТПУСКНЫЕ ЦЕНЫ С 23.09.2024г.

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²
светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
графит/белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

11,52
1,59

984
1056
1080
1104
1104

1065 
1065 
1080
1080 
1104

 

1 550
1 910
2 350

1П.6

Коллекции (от 300м²)

Кол-во в упаковке, шт 576 

Высота, мм 60 

Размер, мм 198х98 

Color Mix
Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

 

1 550
1 550 
1 550
1 550 
1 550

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²
светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
графит/белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

12,96
1,94 

1067
1104
1147
1201
1201 

1147
1147 
1183
1183 
1201

1 650
2 010
2 400

Коллекции (от 300м²)

Кол-во в упаковке, шт 72 

Высота, мм 65 

Размер, мм 600х300 

3.П.6,5

Color Mix
Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1 650
1 650
1 650
1 650
1 650

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²
светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
графит/белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

11,52
1,8

1067
1104
1147
1201
1201 

1147
1147
1183
1183
1201

1 600
1 960
2 350

Коллекции (от 300м²)

Кол-во в упаковке, шт 384

Высота, мм 65

Размер, мм 298,5х98

Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

Color Mix
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²

светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
графит/белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

Коллекции (от 300м²)

Color Mix
Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

1067
1104
1147
1201
1201

1147
1147
1183
1183
1201

1 600
1 960
2 350

9,36
1,4

Кол-во в упаковке, шт 

Высота, мм 

Размер, мм 

360

65 

200х173,2

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²

светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
графит/белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

10,44
1,36 

984
1056 
1080 
1104
1104

1065
1065
1080
1080
1104

1 550
1 910 
2 350

Коллекции (от 300м²)

1 550
1 550 
1 550 
1 550 
1 550

Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

Color Mix

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²

светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
графит/белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

10,5
1,54 

1026 
1064 
1107 
1161
1161

1107 
1107 
1144 
1144 
1161

1 550
1 910
2 350

Коллекции (от 300м²)

7.Ф.6 (комплект)

Color Mix
Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1 550 
1 550
1 550 
1 550
1 550

Кол-во в упаковке, шт 252/252/84 

Высота, мм 60 

Размер, мм 200х120/120х120/80х120 

Кол-во в упаковке, шт 168/252/168/168 

Высота, мм 60 

Размер, мм 172х115/115х115/115х113/115х108

Прямоугольник

Заказать на сайте

Урбан Ригель4.П.6,5

Заказать на сайте Заказать на сайте

3.Ф.6,5 Сота 4.Ф.6 (комплект) Классико Ривьера

Заказать на сайте Заказать на сайте Заказать на сайте

https://belarbet.ru/rectangle-60mm
https://belarbet.ru/rectangle-60mm
https://belarbet.ru/urban-65mm
https://belarbet.ru/urban-65mm
https://belarbet.ru/urban-65mm
https://belarbet.ru/rigel
https://belarbet.ru/rigel
https://belarbet.ru/sota
https://belarbet.ru/sota
https://belarbet.ru/classico
https://belarbet.ru/classico
https://belarbet.ru/rivera
https://belarbet.ru/rivera


ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА  60-65мм

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²
светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
графит//белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

12,96
2,05 

1067
1104 
1147
1201 
1201

1147
1147
1183
1183
1201

1 600
1 960
2 350

4.К.6,5

Коллекции (от 300м²)

Color Mix
Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

Кол-во в упаковке, шт 144 

Высота, мм 65 

Размер, мм 298х298

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²
светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
графит/белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

11,52
1,64 

984
1056 
1080 
1104
1104

1065 
1065 
1080
1080 
1104

1 550
1 910 
2 350

Коллекции (от 300м²)

Color Mix
Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1 550
1 550 
1 550 
1 550 
1 550

Кол-во в упаковке, шт 230 

Высота, мм 60 

Размер, мм 198х198

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²
светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
графит/белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

10,56
1,5

984
1056 
1080 
1104
1104

1065 
1065 
1080
1080 
1104

1 550
1 910 
2 350

2.К.6

Коллекции (от 300м²)

Color Mix
Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1 550
1 550 
1 550 
1 550 
1 550

Кол-во в упаковке, шт 1056 

Высота, мм 60

Размер, мм 98х98

Цвет Цена, руб/м²
серый
красный
коричневый
желтый
графит//белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

11,52
1,6 

1026
1064
1107
1161
1161

1 550
1 910
2 350

Коллекции (от 300м²)

Кол-во в упаковке, шт 36/72/36/72 

Высота, мм 60 

Размер, мм 399х266/266х133/266х266/133х133

8.Ф.6

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²
светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

1107 
1107 
1144 
1144 
1161

Color Mix
Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1 550 
1 550
1 550 
1 550
1 550

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²
светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
графит//белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

10,8
1,51

1 550
1 910
2 350

Коллекции (от 300м²)

Кол-во в упаковке, шт 480 

Высота, мм 60 

Размер, мм 147х147

3.К.6

Color Mix

Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1 550 
1 550
1 550 
1 550
1 550

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²
светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
графит//белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

10,94
1,57 

1026 
1064 
1107 
1161
1161

1 550
1 910
2 350

Коллекции (от 300м²)

Кол-во в упаковке, шт 120х120х180 

Высота, мм 60 

Размер, мм 260х160/100х160/160х160

2.Ф.6 (комплект)

Color Mix

Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1 550 
1 550
1 550 
1 550
1 550

1107 
1107 
1144 
1144 
1161

1107 
1107 
1144 
1144 
1161

1026 
1064 
1107 
1161
1161

Россия, 308009, г. Белгород, ул. Энергетиков, д. 2
тел.: +7 (4722) 50-50-05

www.belarbet.ru
e-mail: sales@arbet.pro

ОТПУСКНЫЕ ЦЕНЫ С 23.09.2024г.

1.К.6 Квадрат Квадрат малый Квадрат большой

Бельпассо Старый город Вилла

Заказать на сайте Заказать на сайте

Заказать на сайте Заказать на сайте Заказать на сайте

Заказать на сайте

https://belarbet.ru/square-60mm
https://belarbet.ru/square-60mm
https://belarbet.ru/square-65mm
https://belarbet.ru/square-65mm
https://belarbet.ru/belpasso
https://belarbet.ru/belpasso
https://belarbet.ru/old-city
https://belarbet.ru/old-city
https://belarbet.ru/old-city
https://belarbet.ru/villa
https://belarbet.ru/villa
https://belarbet.ru/square-60mm
https://belarbet.ru/square-60mm
https://belarbet.ru/square-60mm


Россия, 308009, г. Белгород, ул. Энергетиков, д. 2
тел.: +7 (4722) 50-50-05

www.belarbet.ru
e-mail: sales@arbet.pro

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²
светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
черный/белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

Коллекции (от 300м²)

Color Mix
Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1 920
1 920
1 920
1 920
1 920

1П.8

1262 
1346
1371 
1528 
1528

1372
1372 
1680
1680 
1528

1 920
2 220
2 670

9,6
1,76

1 970
2 270
2 720

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²
светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
черный/белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

Коллекции (от 300м²)

Color Mix
Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1295 
1416
1374 
1664 
1664

1405 
1405
1662 
1662
1664

10,8
2 

1 970
1 970
1 970
1 970
1 970

1857
1857
1912
1912
1958

2 220
2 520
2 720

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²
светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
черный/белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

Коллекции (от 300м²)

2.П.8

Color Mix
Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

9,6
1,79

2 220
2 220
2 220
2 220
2 220

Кол-во в упаковке, шт 

Высота, мм 

Размер, мм 

480 

80 

198х98

Кол-во в упаковке, шт 

Высота, мм 

Размер, мм 

80 

60 

600х300 

Кол-во в упаковке, шт 

Высота, мм 

Размер, мм 

30

800х400

1812
1856
1879
1958
1958

3.П.8 УрбанПрямоугольник Пассион

Заказать на сайте Заказать на сайте Заказать на сайте

ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА  60-65мм

м² в пакете
масса пакета, т 

10,08
1,4

Кол-во в упаковке, шт 1008

Высота, мм 60 

Размер, мм 198,5х48

м² в пакете
масса пакета, т 

11,64
1,7

Б.6.П.6,5

Кол-во в упаковке, шт 360

Высота, мм 65

Размер, мм 357х117/277х117/177х117

ОТО ПТ УП СУ КС НК ЫН ЕЫ  Е Ц ЕЦ НЕ ЫН  Ы С  С 23 0. 9 2. 02 20 42 г4 .г.

Б.5.П.6 Паркет New Авеню

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²
светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
графит/белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

1026 
1064 
1107 
1161
1161

1 550
1 910
2 350

Коллекции (от 300м²)

Color Mix

Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1 550 
1 550
1 550 
1 550
1 550

1107 
1107 
1144 
1144 
1161

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²
светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
графит/белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

1067 
1104 
1147 
1201 
1201 

1147
1147 
1183
1183 
1201

1 650
2 010
2 400

Коллекции (от 300м²)

Color Mix
Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1 650
1 650
1 650
1 650
1 650

80 

Заказать на сайте

ОТПУСКНЫЕ ЦЕНЫ С 23.09.2024г.ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА  80мм

Заказать на сайте

https://belarbet.ru/rectangle-80mm
https://belarbet.ru/urban-80mm
https://belarbet.ru/passion
https://belarbet.ru/passion
https://belarbet.ru/passion
https://belarbet.ru/avenu
https://belarbet.ru/parket-new
https://belarbet.ru/parket-new
https://belarbet.ru/parket-new


м² в пакете
масса пакета, т 

7,4
1,35

Кол-во в упаковке, шт 120

Высота, мм 

Размер, мм 300х300

1.Ф.8 S-форма

2 170
2 470
2 670

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²

светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
черный/белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

Коллекции (от 300м²)

Color Mix
Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1812
1856
1879
1958
1958

1857
1857
1912
1912
1958

2 170
2 170
2 170
2 170
2 170

Россия, 308009, г. Белгород, ул. Энергетиков, д. 2
тел.: +7 (4722) 50-50-05

www.belarbet.ru
e-mail: sales@arbet.pro

ОТПУСКНЫЕ ЦЕНЫ С 23.09.2024г.ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА  80мм

80 

ОТПУСКНЫЕ ЦЕНЫ С 23.09.2024г.ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА  100мм

Цвет Цена, руб/м²

серый
красный
коричневый
желтый
черный/белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

Коллекции (от 300м²)

Кол-во в упаковке, шт 

Высота, мм 

Размер, мм 

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²

светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

1262 
1346
1371 
1528 
1528

1372
1372 
1680
1680 
1528

1 920
2 220
2 670

9,6
1,8 

240

198х198 

80 

Color Mix
Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

1 920
1 920
1 920
1 920
1 920

2 170
2 470
2 670

Цвет Цена, руб/м²

Цвет (от 300м²) Цена, руб/м²

светло-серый
темно-серый
бежевый / светло-бежевый
темно-бежевый
оранжевый 

серый
красный
коричневый
желтый
черный/белый 

Color Mix
Color Mix PREMIUM
Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

Коллекции (от 300м²)

Кол-во в упаковке, шт 

Высота, мм 

Размер, мм 

5.Ф.8

Color Mix
Агат
Гранит
Марокко New
Амстердам
Янтарь 

80 

6
1,15 

60/20

420х250/384,9х210,5

1812
1856
1879
1958
1958

1857
1857
1912
1912
1958

2 170
2 170
2 170
2 170
2 170

1.К.8 Квадрат Полигональ

Заказать на сайте Заказать на сайте

Цвет Цена, руб/м²

Stone Collection 

м² в пакете
масса пакета, т 

7,63
1,77

3 000

Коллекции (от 500м²)

Высота, мм 100 

Размер, мм 

697х147/497х147/497х112/397х112/297х112

м² в пакете
масса пакета, т 

7,63
1,77

Кол-во в упаковке, шт 24/24/24/24/24 

Паркет1.П.10

Заказать на сайте

Заказать на сайте

https://belarbet.ru/square-80mm
https://belarbet.ru/square-80mm
https://belarbet.ru/poligonal
https://belarbet.ru/poligonal
https://belarbet.ru/parket
https://belarbet.ru/parket
https://belarbet.ru/parket
https://belarbet.ru/s-forma
https://belarbet.ru/s-forma
https://belarbet.ru/s-forma


Россия, 308009, г. Белгород, ул. Энергетиков, д. 2
тел.: +7 (4722) 50-50-05

www.belarbet.ru
e-mail: sales@arbet.pro

ЦВЕТОВАЯ ПАЛИТРА  

ГРАНИТ АГАТ ШЕРЛ МАРОККО МРАМОР МОРИОН ДОЛЕРИТ

COLOR MIX PREMIUM  

STONE COLLECTION  

COLOR MIX 

БАРСЕЛОНА ИТАЛИЯ

МАРОККО ПРАГА

СЕРЫЙ  КРАСНЫЙ  КОРИЧНЕВЫЙ  БЕЛЫЙ  ЖЕЛТЫЙ  ОРАНЖЕВЫЙ  

СВЕТЛО-СЕРЫЙ  ТЕМНО-СЕРЫЙ  СВЕТЛО-БЕЖЕВЫЙ  БЕЖЕВЫЙ  ТЕМНО-БЕЖЕВЫЙ  

АГАТ  ГРАНИТ  МАРОККО NEWПРАГА NEW БАРСЕЛОНА
NEW

ЯШМАОНИКСШЕРЛЯНТАРЬ АМСТЕРДАМ

ГРАФИТ

БОРДЮРЫ
ПОРЕБРИКИ

ТРОТУАРНАЯ
ПЛИТКА

СТУПЕНИ
ПАЛИСАДЫ

ЦВЕТОЧНЫЕ
ВАЗОНЫ

КАМНИ
СТЕНОВЫЕ

40-45мм 60-65мм 

Садово-парковые дорожки, 
дворовые территории

Пешеходные зоны,тротуары, 
дворовые территории

Покрытие автомобильных дорог, стоянок легкового
и грузового автотранспорта

80мм 
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